平成 22年 8月吉日

お取引先様各位
〒320-0075
栃木県宇都宮市宝木本町 1241
株式会社花塚製作所
TEL：028-665-2831
FAX：028-665-1957

   営業部 取締役部長
 永井 正義

前略 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。さて、下記の通りご案内をさせて頂きますので、ご査収頂けますよう

お願い申し上げます。
草々

記

PF160 製造・販売中止について
ステンレスポンプ PF160型につきまして、ご存じの通り受注生産品として対応をしてお
りましたが、2010年 12月をもって製造及び販売を中止することとなりました。昭和 38年
発売開始以来、永らくご愛顧賜り有難うございました。
 尚、部品に関しては今後 10年間を目途に供給を続けたく、それに準じて修理も対応し
たいと考えております （※但し、ケーシング本体（P/N. 301-A）は除き、ケーシング不良
の際は修理不能とさせて頂きます。）
今後はPF160型の代替機として弊社のCF150A型ポンプのご検討を宜しくお願いします。

以上